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JOGI Shpk K32718238S
Pasqyra Financiare te Vitit 2010

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

2 - Derivatet e Aktivet te mbaitura oer treqetim
3 - Aktivet te tiera financiare afatshkurtera

Kliente oer mallra
> Debitore , Kreditore te ti
> Tatim mbifitimin

> Te dreita e detvrime ndai ortakeve

> Inventar I imet

- Aktivet afatshkurtera te mbaitura oer rishitie

> Shpenzime te periudhave te ardheshme

AKTIVET AFATGJATA
1 - Financimet financiare
2 - Aktivet Afatqiata materiale

> makineri e

5 - Kapitali aksioner I

TOTALI ,O^t,UEYE t l+ ll
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JOGI Shpk
Pasqyra Financiare te Vitit 2010

PASIVET E KAPITALET Periudha
Paraardhese

2 - Huama
> Overdraftet financiare

> Huamariet afatshkurtera

3-Huateeoara
> Te paqushme ndai furnitoreve
> Te oaqushme nda

Siqurimet s
> Detvrime Tatimore per TAP - in
> Detvrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

tatimoreperTVSH
> Detvrime tatimore oer tatimin ne burim
> Te dreita e detvrime ndai ortakeve

> Debitore e kreditore te

4 - Grantet dhe te ardhura te
5 - Privizionet Afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatqiata

> Hua , bono , dhe detyrime qeraie financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamariet te tiera afatqiata
3 - Grantet dhe te ardhura te

TOTALIIPASIVEVE ( l+ ll)

2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons

4 - Primi lAksionit
5 - Niesite ose Aksione te thesarit

8 - rezerva te tiera
1,402,3139 - Fitime te pashperndara 1402313

10 - Fitime ( Humbia ) e vitit financiar

TOTALII PASIVEVE DHE KAPIT l+ll+



JOGI Shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

2010

Nr Pershkrimi I elementeve F Periudha

Raportuse

Periudha

Paraardhese

Jiletillltt

1 Shitie NETO I 1 33369 535000

Z Te ardhura te tiera nqa veprimtaria e shfrytezimit

Ndrvshimi ne inventarin orod I oateshm e orodh oroces 497000

4 Materiale te konsumuara 961142 440690

Kostot e punes 5941 08 63021

Paoat e oersonelit 509090 49345

Shpenzime oer Siourimet shooerore e shendetesore 8501 8 tJo/c

Amortizimet e cvleresi met 0

7 Shoenzime te tiera 69392 378S

TOTALI I SHPENZIMEVE 1624642 50750C

Fitimi ( humbia ) nqa veprimtaria kryesore 5727

10 Te ardhura e shoenz financ noa niesite e kontrolluara

11 Te ardhura e shoenzimet financiare noa oiesmariet

12 Te ardhura e shpenzimet financiare

12.1 Te ardhura e shpenz financ nqa invest te tiera e financ afat giata

12.2 Te ardhura e shoenzimet noa interesat 2931

12.3 Fitime ( humbie ) nqa kurset e e kembimit

12.4 f e ardhura e shoenzime te tiera financiare

IJ Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 2931

14 Fitimi ( humbia ) para tatimit ( 9 +/ - 13 ) 8658 27500

15 Shoenzimet e tatimit mbi fitimin ooo 2754

16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 7792 24750

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

5/n'
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'' JOGI '' SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2O1O

SHITJE gjithsej
Te ardhura nga shitja e mallrave
Te ardhura nga interesat bankare

SHUMA

NDRYSHIMI NE INVENTARIN PRODUKT I GATSHEM
01.01.2010 31 .12.2010

0 497000

1120116
-158974
961142

I '133369

2931
1 1 36300

RRITJE
-497000

leke
leke
leke

509090
8501 8

594'108

to/oJ
1 0945
37664
4000

69392

leke
leke
leke

leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke

1 136300 LEKE

497000 LEKE

961142 LEKE

594108 LEKE

O LEKE

69392 LEKE

MATERIALE TE KONSUMUARA
Blerje malli
Ndrysh.gjendjes rritje te stokut

KOSTOT E PUNES
Pagat e personelit
Shpenz.per sig.shoq.e shend.

SHUMA

Amortizimi i AQT. VlTl 2010

Shpenzime te tjera
INTERNET
Komisione banke
AKSIZA
ANALIZA

Shuma

7 TOTALI I SHPENZIMEVE PER VITIN 20,10

MATERIALE TE KONSUMUARA
KOSTOT E PUNES
AMORTIZIMI
SHPENZIME TE TJERA

SHUMA

REZULTATI :

TE ARDHURAT
SHPENZIMET
FITIMI

961142 leke
594108 leke

0 leke
69392 leke

1624642 leke

1633300 LEKE
-1624642 LEKE

8658 LEKE

u4/

A*V .l4rlr /kl'/w
/

/



JOGI Shpk
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2010

asqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Fluksi monetar nqa veprimtarite e shfrytezimit

monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e

tatim fitimi I

M Neto noa veprimtarite e sh

Fluksi monetar nqa veprimtarite investuse

e niesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Bleria e Aktiveve afat qiata materiale

Te ardhura nqa shitia e paisieve

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar nqa aktivitett financiare

Te ardhura noa emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nqa huam

e detvrimeve te qerase financiare

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

/ renia Nefo e mieteve monetare

monetare ne fillim te periudhes kontabel

monetare ne fund te periudhes kontabef.
,1 t4//'
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SUBJEKTI JOGI SHPK

Pasqyra e fluksit monetar metoda direkte.

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shtrytezimit

1 Mjetet monetare te arketuara nga klientet per

2 Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

1372798
294752

1667550 leke
3 Mjete monetare te ardhura nga veprimtari te tjera

4 Interesi i paguar

5 Tatim fitimi i paguar

M M Neto nga veprimtarite e shtrytezimit

Interesi i arketuar

Paguar ndaj furnitoreve
Paguar ndaj punetoreve

Fluksi monetar nga aktivitetet

3 Pagesa te tjera financiare
paguar sig.shoqerore
paguar TAP
Komisione

1360043 LEKE

1667550 LEKE

10 LEKE

6563 LEKE

916 LEKE

-314976 LEKE

2932 LEKE

169898 LEKE

-48',1942 LEKE

1293185 LEKE

811243 LEKE

B

c financiare .

122506
43000

4392
169898

LEKE

LEKE

LEKE

M M Neto e perdorur ne veprimtari financiare

Rritje e mjeteve monetare
(-1538986 + 2932 - 165506 )

Mjete monetare ne fillim te periudhes

Mjete monetare ne fund te periudhes
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SUBJEKTI JOGI SHPK . ELBASAN

PASQYRA E LOGARITJES AMORTIZIMIT VITI 2O1O LEKE

tR. Emertimi i aktivit ,/lera fillestare

lt.31.12.2009

Amortizimi

dt.31.12.2009

Vlera e

mbetur

ohe

rmortizimit

;huma e llog.

lmortizimit

1 TOKA 0
2 \dertesa 0

Vakineri e paisie pune 0 20
4 Vliete transporti U 20
5 lnventar ekonomik 0 20
o Paisje informatike n 25
7

8 0

SHUMA 0 0 0 0

PASQYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKT FISKAL
NR EMERTIMI % amortizimit Shuma vietore e amortizimit Diferenca ne fitimin tatimor

1 Ndertesa e makineri mr

afat te gjate perdorimi

5% ler efekt fiskal regetar

z Aktivet e pa truoezua 10%

Konpjutera dhe sisteme

informacioni

25o/o

4 Te gjitha aktivet e tje

te aktivitetit

20%

TOTALI 0 c C 0
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Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2010

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2010
1 Toka

Ndertime

1 0
z 1 0

Makineri.oaisre 1 0
4 Vliete transporti 0

(ompiuterike 1 34750 34,750
1 Zyre 0
z 0

0
4 tl

TOTALI 0 34,750 0 34.750

Shoqeria_ JOGI SHPK
NtPTt K327182385

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2010

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Administratori
ASTRIT XHAFERAJ

n,&*

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2010

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2010
1 Toka

Ndertime

c 0
z 0

Maki neri, pais.ie,vegla 0

4 Vliete transporti 0

5 (ompjuterike 0

1 zwe 0
z 0

0
4 n

TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2010

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2010
1 Toka 0 0 0 0

z Ndertime 0 0

lvlakineri, Daisie,veqla 0 0

4 l\4iete transporti 0 0

kompiuterike 0 34,750
1 Zyre 0 0

z 0 0
0

4 0

TOTALI 0 0 0 34.750
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Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti Treqti karburanti
2 Treqti Treqti ushqimore,piie
? fregti Treqti materiale ndertimi
4 freqti Treqticiqaresh

Treoti Treoti artikui industrial
fregti Farmaci

a Ireqti Eksoort mallrash
8 Treoti Treoti te tiera

Totali i te ardhurave nqa treqtia
Ndertim Ndertim banese

'10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tiera
tl Totali ite ardhurave nqa ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushoimore
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti 1633300
17 Prodhim Prodhime enerqii
'18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tiera

ill Totali ite ardhurave nqa prodhimi
20 Transport Transoort mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
zz f ransport Transport udhetaresh
23 f ransport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali ite ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
zc Sherbimi Siouracione
zo Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati

Sherbimi Veorimtari televizive
Sherbimi Telekomunikacion

5Z Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Iotali i te ardhurave nqa sherbimet
IOALI (l+ll+lll+lV+V) 1,633,300

SHOQERIA- JOGI
NIPTI-K327182385

Pasqyre Nr.3

Administratori
ASTRIT XHAFERAJ

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te ounesuarve

Me paqe deri ne 19.000 leke
Me paqe nqa 19.001 deri ne 30.000 leke
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 1

Me paqe nqa 66.501 deri ne 84.100 leke
Me paoe me te larte se 84.100 leke

Totali 1



JOGI SHPK
INVENTARI MAGAZINES ME

INVENTARI I PULLAVE DATE 31.12.2010

1 PULLAALKOLI 0.5 LITROSHE COP
2 PULLAVERE 0.75 LITROSHE COP
3 PULLA BIDONI 5 LITROSH COP

SHUMA

DATE 31 .12.2010

153
2205

70

112.5 17212
17.5 38587

102.5 7175
62974

LEKE
LEKE
LEKE
LEKE

INVENTARI I MATERIALEVE DATE 31j22010

1 ALKOOL LITRA

INVENTARI PRODUKT I GATSHEM 31.12.2010

1 VERE SHISHE 0.75 LITROSHE COP 2205
2 VERE BIDONI 5 LIROSH COP 70

SHUMA

240 96000 LEKE

441OOO LEKE
56000 LEKE

497OOO LEKE

200
800

ADMINISTRATORI

ASTRIT XHAFERAJ
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rJNrpr rcT2)4] perqindja

flnanciare eshte:

(ekonomist i pun6suar pran€ shoqdris€) /

DE,KLARATE

r.ne NIPT
( V2Lls? 1/J me administrator

I

2 Shoqeria

ka hartr-rar pasqyrat flnanciare te vitit 2010 kornform standarteve kombetare te kontabilitetit

uzi lk4rLre"fu&fu(kontab€r i miraruar ) rne NIpr k )2,/d?Lll t'-

Shoqeri a (studio kontabiliteti) nre NIP-f -_--------==--

Administratori

(emer.mbieme

.7 " / 't/
t'-J:.AZi,/,!-v

Shoqdria
.dlre aksionere:
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SHENIMET SPJEGUSE

Deklaratat financiare jane pergatitur nen parimin e kostos historike dhe ne perputhje me
S.K.K.. Monedha raportuese eshte leku shqiptar.
Pasqyrat financiare jane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 990'l date 14.04.2008 per tregetaret
dhe shoqerite tregetare si dhe te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare .

Cmimet jane aplikuar duke marre per baze vleren e blerjes se mallit , duke i shtuar edhe
shpenzimet e marrjes se tyre .

Politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet financiare te shoqerise iane :

Vleresimet
Shoqeria gjate vitit 2010 nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve dhe pasiveve, te
ardhurave e shpenzimeve , duke ruajtur parimin e qendrueshmerise se metodave
Aktivet e qendrueshme te trupezuara.
Jane vleresuar me kosto historike dhe jane paraqitur ne bilanc sipas vleres se tyre neto,
jane te shoqerise

lnventari.
Gjendjet e inventareve jane vleresuar me koston e blerjes dhe per administrimin e tyre
eshte oerdorur metoda fifo.
Te ardhurat.
Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte parimi i te drejtave te konstatuara
Debi- kredite.
Llogarite per tu arketuar dhe per tu paguar ne fund te vitit jane te analizuara.
Monedhat e huaja .

Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se
transaksionin , ndersa per gjendjen ne fund te vitit , eshte bere rivleresimi me kursin ne
diten e fundit te vitit . Diferencat jane pasqyruar drejt ne pasqyren e te ardhurave e
shpenzimeve.
Tatimi mbifitimin
Tatimi mbi fitimin eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem , eshte 10 o/o 

.

Sigurimet shoqerore .

Ato jane llogaritur e paguar ne perputhje me legjislacionin qe vepron ne kete fushe .

Aktivet monetare rakordojne me gjendjen e tyre fizike ne fund te vitit dhe me nxjerrjen
llogarise bankare.
Tvsh ne fund te vitit eshte e barabarte me tepricen e fdp te muajt dhjetor .

Inventari fizik i gjendjes se mallrave ne fund te vitit eshte i barabarte me te dhenat e
bilancit .

Per shpjegime me te hollesishme jane te bashkangjitura analizat e llogarive
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